甘肃圆峰交通工程有限公司瓜星一体化提

升改造项目一期工程 GXSJSG 合同段交安

项目经理部防眩栅材料采购项目

成交公告

甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受甘肃圆峰交通工程有限公司的委

托,对“甘肃圆峰交通工程有限公司瓜星一体化提升改造项目一期工程 GXSJSG

合同段交安项目经理部防眩栅材料采购”进行竞争性磋商，现将成交结果公布如

下：

一、项目编号：GHL-20251028222

二、项目名称：甘肃圆峰交通工程有限公司瓜星一体化提升改造项目一期工

程 GXSJSG 合同段交安项目经理部防眩栅材料采购项目

三、成交内容：甘肃圆峰交通工程有限公司瓜星一体化提升改造项目一期工

程 GXSJSG 合同段交安项目经理部防眩栅材料采购（详见磋商文件）

四、成交信息

第一候选成交供应商：山东坤宇交通科技有限公司

成交金额：4471120.00 元

第二候选成交供应商：上海布克林金属防腐有限公司

成交金额：4735257.50 元

五、公告期限：

自本公告发布之日起 3日。

六、其它补充事宜：

无。

七、联系方式：

1.采购人信息

招标人：甘肃圆峰交通工程有限公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦七楼

联系人：石先生

电 话：18809492816

2.代理机构信息

代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦 5楼

联 系 人：尹先生

联系电话：15002681150

2025 年 12 月 4 日